MaHuyeHko EKkaTepuHa IOpbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

104/24

105/24

106/24

107/24

109/24

110/24

111/24

112/24

113/24

117/24

118/24

119/24

120/24

121/24

122/24

123/24

126/24

I0p. MU0
3aKJiloYMBLUEE
A,0roBOpP Ha
npoBeneHne OueHKHU

00O "OUEHKA-macTep"

00O "OUEHKA-macTep"

00O "OUEHKA-macTep"

000 "OUEHKA-macTep"

000 "OUEHKA-macTep"

000 "OUEHKA-macTep"

000 "OUEHKA-macTep"

000 "OUEHKA-macTep"

000 "OUEHKA-macTep"

00O "OUEHKA-macTep"

00O "OUEHKA-macTep"

00O "OUEHKA-macTep"

000 "OUEHKA-macTep"

000 "OUEHKA-macTep"

000 "OUEHKA-macTep"

00O "OUEHKA-macTep"

000 "OUEHKA-macTep"

haTta
cocTaBJZIeHUA
oTyeTa

09.10.2024

25.10.2024

25.10.2024

25.10.2024

16.10.2024

24.10.2024

24.10.2024

24.10.2024

24.10.2024

24.10.2024

07.11.2024

22.11.2024

31.10.2024

25.10.2024

25.10.2024

26.10.2024

07.11.2024

CBepeHus

MaH4yeHko EkaTepuHa lOpbeBHa

007340

29.04.2011

OGBLEeKT OLeHKH

TpaHcnopTHOe CpeacTBO

Hexwunoe cTtpoeHune

Hexxunoe nomelieHne

3eMeNbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN YyHacToK

TpaHcnopTHOE CpeacTBo

TpaHcnopTHOE CpeacTBo

TpaHcnopTHOe CPpeacTBo

TpaHcnopTHOe CPpeacTBo

HeXwunoe cTtpoeHune

TpaHCcnopTHOE CPeACTBO

Pa3smep 3aTpaT Ha 3amMelleHune
(BOCCTAHOBJMIEHWE) A0 UCXOOHOro
COCTOSIHUSA NoBpeXXaAéHHOro obbekTa

MpaBo Nosb30BaHMA Mo LOroBopy
apeHabl

MpaBo Nosb30BaHUs No AOroBOPY
apeHabl

MpaBo Nonb30BaHMA Mo LOroBopy
apeHabl

TpaHcnopTHOe cpeacTBO

MpaBo Nosb30BaHUs Mo AOrOBOPY
apeHabl

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLiecTBa

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXKMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
LBVXVMOI0
nMyLiecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
LBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXNMOCTU



127/24

129/24

131/24

132/24

134/24

136/24

138/24

139/24

118/24

124/24

128/24

000 "OUEHKA-macTep"

000 "OUEHKA-macTep"

00O "OUEHKA-macTep"

00O "OUEHKA-macTep"

00O "OUEHKA-macTep"

000 "OUEHKA-macTep"

000 "OUEHKA-macTep"

00O "OUEHKA-macTep"

00O "Annerpa"

000 "Annerpa"

000 "Annerpa"

15.11.2024

27.11.2024

19.12.2024

18.12.2024

06.12.2024

12.12.2024

02.12.2024

01.12.2024

16.11.2024

16.12.2024

16.12.2024

MpaBo NoJsIb30BaHWSA MO 4OrOBOPY
apeHabl

MpaBo Nosb30BaHUs Mo AOroBOPY
apeHabl

Pa3mep 3aTpaT Ha 3amelieHne
(BOCCTaHOBJIEHWE) [0 UCXOAHOr0
COCTOSAHUSA NoBpeXXAEHHOro obbekTa

Pasmep 3aTpaT Ha 3amelleHune
(BOCCTaHOBJIEHME) [0 UCXOAHOr0
COCTOSAHUSA NoBpPeXAEHHOro obbekTa

MpaBo Nonb30BaHMs Mo AOroBOPY
apeHabl

MpaBo Nosb30BaHUs Mo AOroBopy
apeHabl

TpaHCNOpTHOE CpeacTBoO

TpaHcnopTHOe CpeacTBO

[MpaBo Noab30BaHUA MO JOrOBOPY
apeHabl

LOBr>Xnmoe nmyLLecTso

LOB>Xnmoe nmyLLecTso

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLlecTBa

OueHka
LBVXXMMOrO
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa



	Панченко Екатерина Юрьевна

