

Панченко Екатерина Юрьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Панченко Екатерина Юрьевна			
Номер в реестре членов РОО		007340			
Дата включения в реестр членов РОО		29.04.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
104/24	ООО "ОЦЕНКА-мастер"	09.10.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
105/24	ООО "ОЦЕНКА-мастер"	25.10.2024	Нежилое строение	рыночная	Оценка недвижимости
106/24	ООО "ОЦЕНКА-мастер"	25.10.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
107/24	ООО "ОЦЕНКА-мастер"	25.10.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
109/24	ООО "ОЦЕНКА-мастер"	16.10.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
110/24	ООО "ОЦЕНКА-мастер"	24.10.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
111/24	ООО "ОЦЕНКА-мастер"	24.10.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
112/24	ООО "ОЦЕНКА-мастер"	24.10.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
113/24	ООО "ОЦЕНКА-мастер"	24.10.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
117/24	ООО "ОЦЕНКА-мастер"	24.10.2024	Нежилое строение	рыночная	Оценка недвижимости
118/24	ООО "ОЦЕНКА-мастер"	07.11.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
119/24	ООО "ОЦЕНКА-мастер"	22.11.2024	Размер затрат на замещение (восстановление) до исходного состояния повреждённого объекта	рыночная	Оценка недвижимости
120/24	ООО "ОЦЕНКА-мастер"	31.10.2024	Право пользования по договору аренды	рыночная	Оценка недвижимости
121/24	ООО "ОЦЕНКА-мастер"	25.10.2024	Право пользования по договору аренды	рыночная	Оценка недвижимости
122/24	ООО "ОЦЕНКА-мастер"	25.10.2024	Право пользования по договору аренды	рыночная	Оценка недвижимости
123/24	ООО "ОЦЕНКА-мастер"	26.10.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
126/24	ООО "ОЦЕНКА-мастер"	07.11.2024	Право пользования по договору аренды	рыночная	Оценка недвижимости

127/24	ООО "ОЦЕНКА-мастер"	15.11.2024	Право пользования по договору аренды	рыночная	Оценка недвижимости
129/24	ООО "ОЦЕНКА-мастер"	27.11.2024	Право пользования по договору аренды	рыночная	Оценка недвижимости
131/24	ООО "ОЦЕНКА-мастер"	19.12.2024	Размер затрат на замещение (восстановление) до исходного состояния повреждённого объекта	рыночная	Оценка недвижимости
132/24	ООО "ОЦЕНКА-мастер"	18.12.2024	Размер затрат на замещение (восстановление) до исходного состояния повреждённого объекта	рыночная	Оценка недвижимости
134/24	ООО "ОЦЕНКА-мастер"	06.12.2024	Право пользования по договору аренды	рыночная	Оценка недвижимости
136/24	ООО "ОЦЕНКА-мастер"	12.12.2024	Право пользования по договору аренды	рыночная	Оценка недвижимости
138/24	ООО "ОЦЕНКА-мастер"	02.12.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
139/24	ООО "ОЦЕНКА-мастер"	01.12.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
118/24	ООО "Аллегра"	16.11.2024	Право пользования по договору аренды	рыночная	Оценка движимого имущества
124/24	ООО "Аллегра"	16.12.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
128/24	ООО "Аллегра"	16.12.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества